Estado do Rio Grande do Sul

Câmara de Vereadores de Rolante

“Capital Nacional da Cuca”

Rua Engenheiro Noé de Freitas, 214 – centro - Rolante/RS - CEP 95690 – 000

Fone-Fax (51)3547 1038 e-mail: camararolante@camararolante.rs.gov.br

 RESOLUÇÃO DA MESA Nº 03/2021, de 26 de agosto de 2021.

 “Transfere data de sessão ordinária da

 Câmara de Vereadores de Rolante”.

                 Art. 1º - A Sessão Ordinária do dia 13 de setembro de 2021

será adiada para o dia 14 de setembro de 2021, às 19h00min e será realizada na sede

do CTG Passo dos Tropeiros.

                 Art. 2º - Esta resolução entrará em vigor na data de sua

publicação.

                 SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA DE

VEREADORES DE ROLANTE, em 26 de agosto de 2021.

 RENATO JOSÉ WESZ

 Presidente

 VALDIR DE OLIVEIRA

 Vice-Presidente

 ÉLCIO RICARDO REICHERT

 Secretário